

**CERTIFICATE OF ACCEPTANCE OF PRICES IN THE REQUEST FOR QUOTATION
BIDS & AWARDS COMMITTEE
CITY GOVERNMENT OF CALAPAN**

We the undersigned members of the Committee on Award, after careful deliberation on several prices quoted in the shopping / bidding for Office Supplies as can be seen in the herein attached abstract of prices, hereby unanimously decide to accept the bids itemized there under for being the lowest calculated responsive bid to the government and awarding the same to the respective bidders.

The Items Awarded to: HENRIETTE OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT TRADING

PHILGEPS Reg. No. :

QTY.	UNIT OF ISSUE	ITEM & DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
Lot 2 - Office Supplies				
9	box(es)	pencil, no.2	84.00	756.00
2	box(es)	permanent marker, black	599.00	1,198.00
24	pack(s)	photo paper A4, 20's glossy	168.00	4,032.00
11	pad(s)	post-it notepad, 3x3	49.00	539.00
14	pad(s)	post-it notepad, 3x5	69.00	966.00
120	pc(s)	pressboard folder, long, blue, violet, pink, brown, green	21.00	2,520.00
14	pc(s)	pressboard folder, short, blue, violet, pink, brown, green	19.00	266.00
1	pc(s)	puncher, 2 holes	449.00	449.00
6	pc(s)	record book, 150p	89.00	534.00
15	pc(s)	record book, 300p	139.00	2,085.00
4	pc(s)	record book, 500p	159.00	636.00
1	box(es)	rubber bond, miki size big	349.00	349.00
1	box(es)	rubber bond, regular size	289.00	289.00
3	pc(s)	ruler, stainless 12"	138.00	414.00
2	jar(s)	salabat, 220ml	248.00	496.00
4	pc(s)	scissor, stainless	229.00	916.00
17	pc(s)	scotch tape, 1"	39.00	1,833.00
11	pc(s)	scotch tape, 2"	68.00	748.00
1	box(es)	signpen gel ink 0.3, black, finetech	949.00	949.00
5	box(es)	signpen gel ink 0.5, black	364.00	1,820.00
2	box(es)	signpen gel ink 0.5, blue	364.00	728.00
1	box(es)	signpen gel ink 0.5, red	364.00	364.00
2	box(es)	signpen gel ink 0.7, violet, black	968.00	1,936.00
3	box(es)	signpen HI-techpoint V10 grip black	1,098.00	3,294.00
7	box(es)	signpen HI-techpoint V10 grip blue	1,098.00	7,686.00
2	box(es)	signpen, bxrt-V7 retractable, 0.7 blue	1,049.00	2,098.00
10	pc(s)	sliding folder, long	14.00	140.00
10	pc(s)	sliding folder, short	11.00	110.00
1	pc(s)	stampad	49.00	49.00
1	pc(s)	stampad ink for self inking stamps	298.00	298.00
total lot 2 page 3				38,498.00

IN WITNESS WHEREOF, we hereby affix our signatures this NOV 23 2023 in the City of Calapan.

ENGR. MOSS L. SIMBAHAN

Engineer II

BAC Member

DULCE AMOR E. LAO

Planning Officer III

BAC Member

JOANNA DIANE D. MORTEL

Legal Assistant I

BAC Member

Dr. FEBY DAR C. MANGLICMOT

City Veterinarian

BAC Vice - Chairperson

ENGR. BENJAMIN L. ACEDERA

City Engineer

BAC Chairperson

Approved by:

ROMMEL A. IGNACIO

City Vice Mayor